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plastaknaid ja -uksi. Tema teine firma müüb aga veoautode va-
ruosi. 

Gennadi Dulnev , 51
11,7  

Tööstus. 1996. aastal loodud metallitöötlus- ja masinaehitus-
ettevõte Stako Diler omanik. Ettevõte toodab mittestandard-
seid suuregabariidilisi tööstuslikke metallkonstruktsioone, 
näiteks erineva konfiguratsiooni ja raskusastmega konveie-
reid, punkreid, mahuteid, tootmisliine, kaevandusseadmeid, 
katlaseadmeid jm.

171

Zhilvinas Marcinkevichius , 44
11,6 

Finants. Üks Maxima jaeketi omanikest, kes on osa oma varast 
toonud Eestis registreeritud firmadesse. Äripartner Nerijus 
Numavicius asub rikaste edetabelis 30. kohal.

172

Juhan Pihelbu, 73
11,5 

Logistika, kinnisvara. Annab Pärnus kinnisvara rendile ja on 
koos 186. kohal asuva Mati Einmanniga Pärnu Sadama poolte 
aktsiate omanik. Selle osaluse pealt teenis nende firma eelmi-
sel aastal 25 miljonit krooni kasumit. 

173

Jaan Pillesaar, 43
11,4 

IT. Infotehnoloogiafirma Helmes suuromanik. Samuti omab 
29 protsendi suurust osalust IT-kaupu müüvas firmas MarkIT 
Holding. See eelmise aasta 430 miljoni kroonise käibega lõpe-
tanud ettevõte on viimastel aastatel oma tegevust laiendanud 
paljudesse Euroopa riikidesse. Eelmisel aastal tuli küll peami-
ne käive Eestist, Lätist, Leedust ja Soomest, kuid eesmärk on 
luua tervet Euroopat kattev IT-hanketeenus, mis on suunatud 
ettevõtetes IT-ostudega tegelejatele. Eelmise aasta lõpus tegut-
seti kokku 21 riigis.

Ülo Pärnits, 75
11,4 

Kinnisvara, tööstus, koolitus. Rajab Ülemistele kaasaegset 
linnakut. Kuna finantsvõimekust jäi väheks, lõi eelmise aasta 
kevadel Ülemiste City arendamiseks käed Soome börsifirmaga 
Technopolis. Soomlased said projektis ka enamusosaluse. Äri-
päeva toimetus peab tema suurimaks teeneks 22 aasta tagust 
tegu. Ta oli Äripäeva asutajate seas. Müüs hiljem oma osalu-
se Rootsi Bonnieri perekonnale, teenides sellelt umbes 40 mil-
jonit krooni. Pärnits ise on pidanud Äripäeva üheks oma pari-
maks äriprojektiks. 

Sel aastal suurendas Pärnits oma osalust madratsitootjas 

Tarmel ning ütles, et tema kaasaktsionärid ei viitsinud enam 
vanuse tõttu tootmisega tegeleda. 

Juri Vasin, 43
11,4 

IT, kinnisvara. Üks kolmest Moskvas elavast ettevõtjast, kelle 
Eestis registreeritud firma AvanCard varustab Venemaal ja Eu-
roopa Liidu liikmesriikides tegutsevaid panku, bensiinijaamu 
ja jaemüügifirmasid kiipkaartidega. Eelmisel aastal lahkus 
omanikeringist Sergei Kumok ning tema 24% suurune osa-
lus läks Juri Vasinile, kes sellega suurendas oma osaluse 51%-lt 
75%-le. On proovinud kätt ka Ukrainas kinnisvaraäris. 

Lembit Lump, 51
11,4 

Tööstus. Kokkupandavaid puitmaju tootva ja neid peamiselt 
Norrasse eksportiva Kodumaja omanik.

177

Margus Vanaselja, 40
11,2 

Tootmine. Koos rikaste edetabelis 207. kohal asuva Märten 
Vaikmaaga omab firmat Baltic Workboats, mis valmistab alu-
miiniumist erinevaid töölaevu. Nende firma suurimateks tel-
lijateks on olnud näiteks Rootsi veeteede amet, Aserbaidžaa-
ni tolliamet, Poola piirivalve, Bulgaaria piirivalve, Iirimaa ka-
lakaitse. 2009. aastal võideti Rootsi piirivalve hange viie lae-
va “Patrol 24” ehitamiseks, lepingu tähtaeg on 2013. aasta jaa-
nuar. Eelmisel aastal alustati rootslastele esimese tellitud lae-
va ehitamist. 

Baltic Workboatsi põhimõte on müüa lõpptoodangut ja 
mitte teha allhanketöid teistele firmadele. Eesmärk on lähema 
viie aasta jooksul tõusta suurimaks alumiiniumist töölaevade 
tootjaks Läänemere regioonis ning pakkuda lisaks Läänemere 
riikidele laevu ka Ida-Euroopas.

178

Arti Arakas, 43
11,1 

Finants, kinnisvara, kaubandus. Pärast Arco Vara aktsiate 
müüki Toomas Toolile on tegutsenud suhteliselt tagasihoid-
likult. Eelmisel aastal suurendas tema valdusfirma Greatway 
osalust Küttemaailmas 25%-lt 75%-le. Kuna aga Küttemaailma 
omakapital oli 2009. aasta lõpus 7 miljoni krooni juures ja te-
gutseti nullkasumi piiril, siis ei saanud see Greatway jaoks eri-
ti suur investeering olla.

Armin Kõomägi, 42
11,1 

Kinnisvara, kaubandus. 129. kohal asuva Sven Mansbergi ja 
147. kohal asuva Indrek Prantsi pikaaegne äripartner. Mehed 
on ka Smarten Logisticsi ühed omanikud. 


